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مشت اول

ویـژه نامه مترو مشهد

حذف تبادل مالی پارکبان و شهروند

از  در راســتای رضایتمندی شــهروندان 
ابتدای شــهریورماه ۹۸ در منطقه ۹ مشهد 
)به صورت آزمایشی( تبادل مالی پارکبان و 
شهروند حذف خواهد شد. شهروندان برای 
شــارژ پلاک خودرو به صورت غیرحضوری 
می توانند به وب ســایت شــرکت ترافیک 
 Elitit.mashhad.ir هوشمند الیت به آدرس
مراجعه کنند و از ۱۰درصد شارژ بیشتر هم 
بهره مند شوند. همچنین توسعه درگاه های 
طریق  از  پلاک  شارژ  غیرحضوری  پرداخت 
نرم افزارهــای پر کاربرد و خدمات USSD در 

دستور کار شرکت الیت قرار دارد.

وقتی آمبولانس تاکسی می شود

یکی از شگردهای فرار از ترافیک در کشــورمان به اصطلاح انداختن 
پشت آمبولانس است تا با استفاده از مسیر آزادی که آمبولانس ایجاد 
کرده اســت به نوعی شلوغی ترافیک را رد کنند اما به تازگی عده ای به 
شــکلی عجیب و شاید غیرانسانی با اجاره آمبولانس به عنوان تاکسی 
شخصی، از مقصدی به مقصد بعدی سفر می کنند تا از ازدحام ترافیک 
در کلان شهرها به خصوص تهران فرار کنند و سریع تر به مقصد برسند. 
حسن نوری، معاون فنی اورژانس کشور، در این خصوص گفت: نظارت بر 
آمبولانس های خصوصی که گفته شده است بعضی هنرپیشه ها و معلمان 
کنکور برای فرار از ترافیک پایتخت از آن ها استفاده می کنند تشدید 
می شــود. در این زمینه تمهیداتی برای جلوگیری از تخلفات احتمالی 
تمهیدات  از مهم ترین  اندیشــیده ایم. یکی  آمبولانس های خصوصی 

برچسب سلامت آمبولانس های خصوصی است.

ثبت نــام زائران اربعیــن از فردا در  :
سامانه سماح آغاز می شود.

برای حضور  : ملی  کارت  داشتن  همراه 
در ورزشــگاه ها در مســابقات لیگ برتر 

الزامی است.
در  : عدالت  ســهام   97 ســال  سود 

زمستان پرداخت می شود.
براســاس لایحه حذف صفر پول، هر  :

تومان برابر 10 هــزار ریال جاری و معادل 
100 ریال پارسه است.
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 نمایندگی ال اشپورت گفت به دلیل کمبود وقت 
آماده  طرح  ایرانی  تیم هــای  به  طراحی،  برای 
می دیم. یکی بهشــون بگه طرح آماده درست، 

ولی برای پدیده که اصلا طرح نداشت!

ممنوعیت تبلیغات پزشکی در اینستاگرام

تبلیغات مختلف پزشکی در زمینه لاغری و جراحی های مختلف زیبایی 
در فضای مجازی به شــکل عجیبی در حال افزایش است و بزرگ ترین 
دغدغه کاربران اعتماد به این تبلیغات و راستی آزمایی آن هاست. مدیر 
کل نظارت ســازمان نظام پزشکی کشــور برای حل این مشکل گفت: 
تبلیغات پزشکی در اینستاگرام و فضای مجازی بدون مجوز ممنوع است 
و تخلفات تبلیغات پزشکی به هیئت های انتظامی سازمان نظام پزشکی 
یا پلیس فتا ارجاع می شود. تبلیغ در تمام شبکه های اجتماعی فضای 
مجازی مشــمول قانون و نظارت مستقیم سازمان نظام پزشکی است و 
اگر پزشکی بخواهد در فضای اینستاگرام تبلیغ کند، باید مطابق قانون با 

مراجعه به سازمان نظام پزشکی، مجوز تبلیغات درخواست کند. 

Q  نرم افزار »ورزش در خانه بدون تجهیزات« یک
باشگاه ورزشی سیار است که به شما حرکات مختلف 

ورزشی را بدون وسایل حرفه ای توصیه می کند.

Q  نرم افزار از 2 بخش کلی تشکیل شده است: بخش
تمرینات ورزشی تمام بدن و بخش تمرینات ورزشی 
به تفکیک اندام که هردو در 3 سطح مبتدی، میانی و 
پیشرفته، حرکات ورزشی را که با وسایل ساده و موجود 

در خانه انجام می شوند به شما پیشنهاد می کنند.

Q  از مهم ترین ویژگی های نرم افزار، آفلاین بودن آن
است. فقط اولین حضور شما در نرم افزار به اینترنت 
نیاز دارد.همچنین با شروع هر سطح، نرم افزار تعداد 

انجام هر حرکت را به شما نشان می دهد.

داغی

50

نرم افزار موبایلی

حجم: ۱۱ مگ

Home workout

زیر ذره بین

محمدمهدی اسدی
مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت

سوت قطار لیگ
کشیده شد
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معاون 
ســتاد مبارزه 
آمار  مواد مخــدر  با 
او  کــرد.  اعلام  عجیبی 
گفت که تریاک با ۶۷ درصد، 
در جایــگاه اول مصــرف قرار 
دارد و روزانــه در ایــران ۱۰ نفر 
مواد مخدر  دلیل ســوءمصرف  به 
از دنیا می رونــد. او همچنین گفت 
کرده  پیدا  کاهش  مصرف شیشــه 
دارد  رونق  گل  متأسفانه  ولی  است 
نظرسنجی ها  در  که  اصلی  علت  و 
مطرح شــده این اســت که ۴۰ 
اعلام  مصرف کنندگان  درصد 
می کننــد گل عارضه و ضرر 

ندارد.

شیما سیدی

رد شایعه مهاجرت دائمی 
بازیگر زن جنجالی

طی حکمی سرپرست وزارت تازه تأسیس 
میراث فرهنگى و گردشگرى شد

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش:
در مقطع متوسطه اول 3/9 درصد دختران و 4/55 درصد پسران ترک تحصیل می کنند. 

یکی از علل ترک تحصیل، شرایط فرهنگی در برخی استان هاست.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد:
با توجه به درخواست بانوان منطقه کوهسنگی برای ایجاد فضای مناسب بانوان، پس از بررسی 
جانمایی محل سایت بانوان، پیش بینی می شود این سایت تا سال آینده در کوهسنگی احداث شود.

کی چی گفت؟
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کجا بریم؟

خبر یک خطی

خرس سفید
@white.bear
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هفته دوم لیگ فوتسال بانوان در حالی برگزار می شود که بانوان مشهدی 
در تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان در مقابل تیم فوتسال ملی حفاری 
بانوان قرار می گیرد. بانوان می توانند با حضور در سالن بهشتی مشهد از 

تیم شهرمان حمایت کنند.

حمایت از بانوان فوتسالیست

جمعه - لیگ فوتسال بانوان - 11:00

شور »آل«

شــاید شما هم به محض اینکه نام این روستا را می شــنوید ذهنتان ناخودآگاه سمت اجنه 
و تعبیرهــای رازآلود آن برود. هرچند این عقیده در اذهان اهالی روســتا جا خوش کرده 
و احتمالا مدت ها دهان به دهان چرخیده، در اصل، آل به معنای بلندی اســت و به محل 
قرارگیــری اش پهلو می زند. در میانه راه کارده به آل، درســت در مقابل یک تک مغازه، 
بعد از رودخانه، دره ای فرعی جدا می شــود، معروف به »انجیر دره«. راهی باریک و رو به 
بالاست که چپ و راست آن پر شده اســت از درختان انجیری که با سرکشی از لابه لای 
کوه های سنگی و صخره ای، راهی به بیرون باز کرده اند. چند تکه سنگ بزرگ در ابتدای دره راه رسیدن 
به انجیرهای کوهی را ناممکن می نماید اما این انجیرها به آســانی از دل کوه بیرون نزده اند. پس چشــیدن طعمشــان هم 
نباید آســان باشد. کافی است دل به راه بدهید و کمی سختی بکشــید تا کمی جلوتر، بتوانید چشم و دلتان را از زیبایی و 
خوش مزگی سیراب کنید. به جرئت می گویم. تمام جاذبه ها و طبیعت روستای آل یک طرف و خوجه طرف دیگر. شک ندارم 
اگر همین الان بار و بندیل بردارید و فقط به نیت دیدن این مکان پا به روســتای آل بگذارید، نه تنها پشیمان نمی شوید که 
کلی هم درود نثارمان خواهید کرد. برای ورود به این منطقه باید در امتداد رودخانه از دری بگذرید که خانم مسنی کنار آن 
روی یک تکه فرش نشسته اســت. ابتدای دامنه و مناطق پست تر کوهی که به خوجه یا آبشار می رسد، ملک شخصی این 

خانم است و احتمالا باید مبلغی برای ورود به او بدهید. البته که هر طور نگاه کنید می ارزد.

آب و هواآب و هوا

3318پس فردا ْ 3217فردا 3216امروز

ارسالی مخاطبان امیرمحمد ملک زادگان
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امروز بالاخره لیگ برتر فوتبال با کلی کش و قوس با تجهیز بعضی از ورزشــگاه های تیم ها آغاز می شود، ماراتنی که حدود ۱۰ ماه ۱۶ 
تیم لیگ برتری را درگیر خود خواهد کرد. همه فصل قبل لیگ برتر را در زمان آغاز، پر مدعی ترین فصل لیگ برتر می دانســتند ولی 
باید بگوییم این فصل از فصل پیش هم روی کاغذ جذاب تر و عجیب تر اســت. تراکتورسازان متمول چند برابر فصل پیش خرج بازیکن 
و مربی کرده اند. ســپاهان نقاط ضعفش را با بهترین های فصل پیش لیگ برتر پر کرده، استقلال و پرسپولیس با مربی های میلیاردی و 
تمدید و تجدید های پر سر و صدا به میدان آمده اند و شهر خودرو و ذوب آهن هم مثل فصل پیش، با تقویت تیمشان مدعی پنهان لیگ 

خواهند بود. بگذارید در ادامه با هم شرایط سه تیم پرسپولیس ، استقلال و شهر خودرو را در لیگ امسال بررسی کنیم.

پرسپولیس
مزیت تیم امسال چیه؟

هر چنــد تا اولین بازی و چند مســابقه بعــدی اش را نبینیم 
نمی توانیم قضاوت کنیم، به نظر می رسد مربی جدید آرژانتینی 
قرمزها حرف های جدیدی برای گفتن داشــته باشد. از طرفی 
دیگر، قهرمان فصل گذشــته لیگ با گذر از اضطراب از دســت 
دادن شماره یک درون دروازه اش، حفظ بنیه دفاعی و تقویت آن با 
جذب کنعانی زادگان، حفظ بنیه دفاعی هافبک و چند تراز بالا بردن بخش 
هجومی مرکز زمین با به خدمت گرفتن وحید امیری و فرشــاد احمدزاده، قطعا 
مدافع قدری برای دفاع از عنوان قهرمانی اســت. یک کلمه سه حرفی می تواند 

مهم ترین مزیت پرسپولیس لیگ نوزدهم باشد: »ثبات« در ترکیب اصلی.
چالش اصلی تیم امسال چیه؟

مهاجم نوک اصلی ترین چالش ارتش سرخ است. سؤال مهم در مورد مهاجم جدید 
برزیلی پرسپولیس این است که چطور در بیست وچهارسالگی تصمیم گرفته است 
به ایران بیاید. جونیور براندائو به معنای واقعی کلمه یک تخم مرغ شانسی است 
و قرمزها می توانند کامل از کورس خارج شوند اگر این مهاجم تازه از راه رسیده 
همان کاری را با آن ها بکند که چند سال پیش، هم وطنش، دکارمو، اتفاقا در همین 

حدود سنی با پرســپولیس کرد! بازیکنی که افتضاحش در تاریخ پرسپولیس برای 
همیشه ثبت شــد. باید ببینیم آیا مهاجم برزیلی پرسپولیس می تواند جایگزین خوبی برای علی علی پور بگیر و نگیر دار پرسپولیس 

شود. اخیرا خبر جراحی کتف کمال کامیابی نیا هم نگرانی جدیدی به نگرانی های قرمزها اضافه کرده است.
گابریل کالدرون، کارکشته خاور میانه

سرمربی آرژانتینی پرسپولیس فشار زیادی روی خودش می بیند. او باید بهتر از برانکو یی باشد که 3 فصل طلایی با پرسپولیس داشت. 
به همین دلیل، انتظارات و فشــار روی کالدرون بیش از هر مربی دیگر لیگ برتر خواهد بود. کالدرون که سابقه بازیکنی در تیم هایی 
مثل پاری ســن ژرمن و بتیس را دارد، بیشتر دوران حرفه ای مربی گری اش را در تیم های ملی و باشگاهی حاشیه خلیج فارس گذرانده 

است و از این حیث، یک برگ برنده در آشنایی با بلوک غرب آسیا در لیگ قهرمانان آسیا در دست دارد.

استقلال
مزیت تیم امسال چیه؟

آبی ها برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران یک ســرمربی 
ایتالیایی جذب کرده اند. این موضوع حتی اگر نقطه ضعف 

این تیم نباشد، یکی از اتفاقات جذاب استقلال و لیگ است. 
همه منتظرند ببینند اســتراماچونی تغییر محسوسی برآمده 

از دل فوتبــال ایتالیا در تیم خواهد داد یــا خیر. علاوه بر این، 
تیم در تمام پست ها با بهترین بازیکنان تقویت شده است. همه استقلال شفر 
را ســتاره ای می دانســتند و انتظار از آن زیاد بود، اما تیم استراماچونی از آن 
استقلال هم روی کاغذ کهکشانی تر است و پیش بینی می شود اگر اتفاق خاصی 
در کادر فنی و جو تیم نیفتد، از همــان ابتدای فصل در لباس مدعی تراز اول 

قهرمانی حاضر شود.
چالش اصلی تیم امسال چیه؟

مشــکلات مالی و پرونده های روی میز کمیته انضباطی فیفا استقلال را بیش از 
همه تیم های لیگ برتری پیش از فصل اذیت کرده و احتمالا حالاحالا هم با آن 
دســت و پنجه نرم خواهد کرد. در روزهای اخیر شایعه استعفای استراماچونی 
هم یک حاشیه بزرگ برای استقلال ایجاد کرد و بدون شک، تیم را از لحاظ روانی تحت فشار قرار داده است. حاشیه های دیگری هم 
از پایان فصل گذشته با دعواهای بازیکنان بزرگ آبی ها، آن ها را اذیت کرده اما به نظر می رسد فعلا ماجرا جمع شده است. تیم روی 
کاغذ به جز جای خالی بازیکن شــاخص در سمت چپ خط دفاعی که به تازگی بازیکن خارجی به خدمت گرفتند مشکل فنی دیگری 
ندارد اما هر مربی ای که به اســتقلال آمده، تغییرات زیادی در تیم به وجود آورده است و این تغییرهای زیاد شاید اصلی ترین دلیل 

نتیجه نگرفتن تیم های پرمهره استقلال در سال های اخیر باشد.
استراماچونی و کت وشلوار ایتالیایی

ســرمربی استقلال با اختلاف خوش تیپ ترین و جذاب ترین سرمربی لیگ است، هم از نظر ظاهری و هم فنی! سرمربی های ایتالیایی 
همیشــه به اخلاق های خاص معروف بوده اند و یکی از بزرگ ترین چالش های مدیران باشــگاه با استرا راضی نگه داشتن اوست، از 
مسائل مالی گرفته تا امکانات و جو ورزشگاه! سرمربی جوان ایتالیایی چند فصل پیش برای حدود یک فصل هدایت اینتر را به عهده 
داشته اســت و از این غول ایتالیایی در رده ۹ جدول کنار گذاشته شد. آقای خوش تیپ بعد از اینتر هم در اودینزه، اسپارتاپراگ و 

پاناتینایکوس که 2 مورد آخر بهترین تیم های چک و یونان هستند، در اواسط کار اخراج شده است.

شهر خودرو
چالش اصلی تیم امسال چیه؟

شهر خودرو که بدون شک شهر خودرو لیگ هیجدهم بود، 
حالا خودش را برای اولین بار به عنوان اولین تیم مشهدی 
در پلی آف لیگ قهرمانان آســیا می بیند. شاید با اغماض 
بتوان گفت قرمزهای شهر خودرو شاکله تیم را حفظ کرده 
باشند اما با به خدمت گرفتن سید مهدی رحمتی، سروش 
رفیعی و روح ا... باقری از پرسپولیس و استقلال، در پست های 
مهم بازیکنان مطرحی را جذب کرده است که تجربه میدان های بین المللی را هم 

دارند. حفط کادر فنی جواب پس داده هم مزیت دیگر تیم شهرمان است.
چالش اصلی تیم امسال چیه؟

دعواهای مدیریتی و سرمایه گذاری شهر خودرو یکی از چالش های بزرگ این تیم است. 
هنوز لیگ شروع نشده، سر امکانات اولیه و اساسی باشگاه و محدودیت های دیگر 
تیم حرف و حدیث است. از طرف دیگر، یحیی هم در هفته های اخیر کم حاشیه نبوده 
است و همین اول کاری سازهای مخالفِ گاه غیرمنطقی از او و کادر فنی اش می شنویم. 
در درون مستطیل سبز هم شهر خودرو کلی بازیکن خوب از دست داده است که به 

تیم های بزرگ لیگ برتری پیوسته اند. باید دید آیا بازیکنان تازه جذب شده در کنار قدیمی ها شهر خودرو ای بهتر از لیگ هجدهم خواهد ساخت.
یحیی، بهترین مربی جوان

یحیی گل محمدی از همان زمان که در عین ناباوری آذر ۹۱ جانشــین مانوئل ژوزه پر خرج رویانیان شد، هر چند تا پایان فصل بیشتر 
در جمع قرمزها نماند، با نتایج قابل قبولش، اســتارت موفقیت هایش در لیگ برتر را زد. او چه زمانی که در نفت بود ، چه بعد که به 
ذوب آهن رفت، چه در تراکتورسازی و چه حالا که دومین فصل حضورش در شهر خودرو را می گذراند، توانسته است سرش را بالا نگه 
دارد. یحیی شهر خودرو را در حالی به آسیا برد که قبلا با ذوب آهن هم در لیگ قهرمانان حضور داشت و حالا با تجربه بیشتری دومین 

تیمش را در این تورنمنت هدایت خواهد کرد، البته به این شرط که از سد تیم قدری که احتمالا قطری است، در پلی آف عبور کند.
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